
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КОСТАРЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА 
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

  

ПРИКАЗ  
 

от 16 мая 2025 г.        № 75 
 
 

"Об утверждении программы воспитательной работы  

и календарного плана воспитательной работы  

в лагере  дневного пребывания детей "Солнышко" 

 

 С целью организации непрерывного воспитательного процесса, основанного на единстве и 

преемственности с общим и дополнительным образованием, создания условий для личностного 

развития, самоопределения и социализации обучающихся на основе социокультурных, духовно-

нравственных ценностей и принятых в российском обществе правил и норм поведения в интересах 

человека, семьи, общества и государства, а так же в соответствии с приказом Минпросвещения 

России от 17.03.2025 N 209"Об утверждении федеральной программы воспитательной работы для 

организаций отдыха детей и их оздоровления и календарного плана воспитательной работы",  

приказа Минпросвещения России от 14.03.2025 N 201 "Об утверждении примерной структуры 

официального сайта организации отдыха детей и их оздоровления в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" и формата предоставления информации" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.  Утвердить программу воспитания в лагере с дневным пребыванием детей "Солнышко" на 

базе МКОУ Костаревская СШ (приложение 1). 

2. Начальнику пришкольного оздоровительного лагеря Владыкиной А.А. обеспечить 

выполнение календарного плана основных мероприятий программы воспитания в лагере с 

дневным пребыванием детей "Солнышко" на базе МКОУ Костаревская СШ. 

3.  Ответственному за ведение официального сайта школы Коваленко Е.П. разместить данный 

приказ и программу воспитания пришкольного оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей на официальном сайте школы до 20.05.2025 года. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

директор школы: _________________ М.В.Помазова 

 

 

  


